[bookmark: _GoBack]02.02.2018 № 82 – нму «С»

О проведении практики студентов
факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010  № 860,  на основании учебных планов  2 курса дневной и 3 курса заочной форм получения высшего образования I ступени специаль-ности  1-03 04 03 «Практическая психология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 3 курса заочной формы  получения высшего образования I ступени специальности        1-03 04 03 «Практическая психология» с 12.02.2018 по 24.02.2018.
1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководи-телей практики от кафедры в соответствии с приложением 1 (прилагается).
1.2. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 28.05.2018.
2. Провести учебную ознакомительную практику студентов 2 курса дневной формы  получения высшего образования I ступени специальности      1-03 04 03 «Практическая психология» с 19.02.2018 по 03.03.2018.
2.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководи-телей практики от кафедры в соответствии с приложением 2 (прилагается).
2.2. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 12.03.2018.
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры экспериментальной и прикладной психологии Савушкину Е.В.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета  психологии Ракицкую А.В.

Проректор по учебной работе					   	    Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я. Колоцей
____  ___________  2018

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________ Т.О. Нахильницкая
____  ___________ 2018

Руководитель практики

_________________ Н.П. Хорощева
_____  ___________ 2018

Декан факультета психологии

_________________ А.В. Ракицкая
____ _____________ 2018

Приложение 1
к приказу ректора университета
______________2018 № ___________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должн.

	1.
	Величко Екатерина Чеславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 10
г. Волковыска»
	Гижук Т.В., до-цент кафедры  эксперименталь-ной и приклад-ной психологии

	2.
	Войшнис Ниёля
Леонардовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 2
г.п.  Вороново»

	3.
	Грецкая Марина
Леонидовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 2
г. Мосты»

	4.
	Гудень Наталья
Дмитриевна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 1
г.  Берёзовки»

	5.
	Козырская Яна
Юрьевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 1
г. Островца»

	6.
	Колыбина Наталья Аркадьевна
	Бюджет
	ГУО «Средняя школа № 2
г. Слонима»

	7.
	Курьян Светлана
Юрьевна
	Платная
	ГУО «ДЦРР г. Мосты»

	8.
	Лапич  Людмила
Михайловна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 1
г.  Мосты»

	9.
	Мухлядо Вероника Чеславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 38 г. Лида»

	10.
	Парфинович Анастасия Валерьевна
	Бюджет
	ГУО «Ясли-сад № 6 г. Щучина»

	11.
	Попко Валерия
Валерьевна
	Платная
	ГУО «УПК Ивьевский ясли-сад/начальная школа»
	Савушкина Е.В.,
старший препода-ватель кафедры эксперименталь-ной и прикладной психологии

	12.
	Русак Елена
Михайловна
	Бюджет
	УО «Государственная средняя школа № 3 г.п. Зельва»

	13.
	Сакач Елена
Александровна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 1
г.  Волковыска»

	14.
	Щербакова  Инна
Францевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 59 г. Минска»

	15.
	Шилко Екатерина
Дмитриевна
	Платная
	ГУО «Лицей №1 г. Гродно»

	16.
	Качула Марина
Антоновна
	Бюджет
	ГУО «ДЦРР № 98 г. Гродно»

	17.
	Полубятко Екатерина Ивановна
	Платная
	ГУО «ДЦРР № 97 г. Гродно»

	18.
	Дмитрович Светлана Вацлавовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 31 г. Гродно»

	19.
	Змитрович Дарья Александровна
	Платная

	20.
	Калиниченко Максим Андреевич
	Платная

	21.
	Курлович Екатерина Владимировна
	Бюджет

	22.
	Мазур Мария Викторовна
	Платная

	23.
	Макей Татьяна Ивановна
	Платная

	24.
	Миклашевич Надежда Юрьевна
	Платная

	25.
	Сливко Юлия Николаевна
	Платная

	26.
	Соловарова Екатерина Тадеушевна
	Платная

	27.
	Табала  Екатерина Ивановна
	Платная

	28.
	Чарковский Владислав Геннадьевич
	Платная

Приложение 2
к приказу ректора университета
______________2018 № ___________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Бахар Ольга Дмитриевна

	Бюджет
	ГУО «Ясли-сад № 45
г. Гродно»;
ГУО «Средняя школа № 31
г. Гродно»

	Савушкина Е.В.,
старший препода-ватель кафедры эксперименталь-ной и прикладной психологии

	2.
	Веленто Анна Леонидовна
	Бюджет

	3.
	Виршич Дарья Николаевна
	Платная

	4.
	Кашлей Божена Ивановна
	Бюджет

	5.
	Кашперко Анна Вячеславовна
	Бюджет

	6.
	Киселевская Яна Викторовна
	Бюджет

	7.
	Кузнецов Артур Викторович
	Бюджет

	8.
	Лыщик Валерия Станиславовна
	Бюджет

	9.
	Мавдук Екатерина Иосифовна
	Бюджет

	10.
	Скерсь Анастасия Дмитриевна
	Бюджет

	11.
	Орлюк Рената Евгеньевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 31
г. Гродно»;
ГУО «Ясли-сад № 45
г. Гродно»

	Гижук Т.В., до-цент кафедры  эксперименталь-ной и приклад-ной психологии

	12.
	Павлович Каролина Анатольевна
	Бюджет

	13.
	Ролич Татьяна Яновна

	Бюджет

	14.
	Сухобок Елена Николаевна
	Бюджет

	15.
	Сухоцкая Ксения Владимировна
	Бюджет

	16.
	Хомчик Виктория Андреевна
	Бюджет

	17.
	Цыбулько Анастасия Викторовна
	Бюджет

	18.
	Шатликова Александра Андреевна
	Бюджет

	19.
	Шундрик Татьяна Михайловна
	Бюджет

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета психологии»

1. Ракицкая А.В. – декан факультета психологии;
2. Стромская  И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева